Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2016                                                                                            № 375
О внесении изменений в положение о конкурсе для одаренных детей-инвалидов городского округа г. Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.03.2012 № 1377
 Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации городского округа г. Бор от 20.03.2012 № 1377 «Положение о конкурсе для одаренных детей-инвалидов городского округа г. Бор»:
1.1. В пункте 6 «Определение победителей» слова «Комиссии» заменить словами «рабочей группы».
1.2. В пункте 7 «Награждение» после слов «награждаются грамотами» вставить слова « подарками и/или денежными призами».

2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                    А.В.Киселев

Р.А. Виноградов

 9-28-60